СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 42/2017-НА

Об утверждении членов Общественной палаты города Реутов

Руководствуясь п.1 статьи 11 Положения об Общественной палате города Реутов, утвержденного Решением Совета депутатов города Реутов от 29.01.2014 №495/88 (в ред. от 02.04.2014 №518/94, от 08.02.2017 №6/2017-НА) Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить членов Общественной палаты города Реутов.
Александров Иван Алексеевич – студент, самовыдвиженец;
Бедрань Ольга Леонидовна – директор МБОУ «СОШ №1», выдвинута профсоюзной организацией;
Борисова Светлана Владимировна - директор МУК «Централизованная библиотечная система», самовыдвиженец;
Дымарчук Татьяна Ярославовна - учитель МБОУ «СОШ №6 с углублённым изучением отдельных предметов», выдвинута профсоюзной организацией;
Елчиев Валех Салех оглы – заместитель главного редактора газеты «РЕУТ»;
Кудинова Марина Александровна - заведующая МАДОУ №9 «Светлячок», самовыдвиженец;
Махно Олеся Владимировна - директор МАУДО «Детская музыкальная школа №2», преподаватель, самовыдвиженец;
Поярков Кирилл Андреевич - главный специалист отдела АСУ ГАУЗ МО «ЦГКБ г. Реутов», выдвинут ГАУЗ МО «ЦГКБ г. Реутов»;
[bookmark: _GoBack]Подымахин Юрий Евгеньевич - исполнительный директор товарищества собственников жилья «Стиль» г. Реутов, выдвинут Правлением ТСЖ «Стиль»;
Собко Владимир Сергеевич – пенсионер, член Московского областного Совета ветеранов, выдвинут некоммерческой организацией «Фонда Социальной Поддержки Населения г. Реутов».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 21.06.2017 № 390/72